[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »     02      2014 г.                  г. Енисейск                                           №    50  - п

О признании утратившими силу нормативных
правовых актов администрации города Енисейска

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации города, руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 44, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации города Енисейска:

постановление администрации города от 01.11.2010 № 283-п «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»;

постановление администрации города от 15.02.2013 № 79-п  «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.11.2010 № 283-п «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                                         А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,
(839195) 2-26-84